SERV PUBLICOS             315,000  

RECURSOS DE BALANCE 

Recursos que no alcanzaron a ser ejecutados en la vigencia 2025, los cuales 
deben incorporarse a la actual vigencia por la suma CINCUENTA Y UN 
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS QUINCE  
PESOS ($51.63.815) 

RUBRO DETALLE VALOR 

08.1.2.10.02.001. Otros Recursos del Balance Recursos propios $                  6.357.358 

09.1.2.10.02.002. Otros Recursos del Balance SGP calidad gratuidad $               45.280.457 

TOTAL $     51.637.815 

JENNY A ARROYAVE GIL